1) De la constancia de inscripción de ARCA, Informe Bancario y certificado de deudores alimentarios
que acompaña: Téngase Presente.

2) Procédase a transferir de la cuenta judicial N°561809585155875 CBU N° 2850618650095851558755

pertenecientes a los autos principales y a la orden de esta OGA MULTIFUERO N°1:

a) la suma de $ 246.560 (Pesos doscientos cuarenta y seis mil quinientos sesenta) (importe que resulta
de $ 268.000 menos $ 21.440 que es el 8 % aporte ley 6059 a cargo del abogado beneficiario), en
concepto de pago a cuenta de honorarios, más la suma de $ 56.280 (Pesos cincuenta y seis mil

doscientos ochenta) en concepto de I.V.A., dado el carácter impositivo de la letrada,a la cuenta Caja
de Ahorros N° 403899860898 CBU N°0070089430004038998686 del Banco Galicia a nombre de Elsa
Karina Sanchez, M.P. 4241, CUIL/CUIT: 27231174112, condición ante el AFIP: Responsable
Inscripta.

b)  la suma de $ 48.240 (Pesos cuarenta y ocho mil doscientos cuarenta) en concepto del 18% Aportes
Ley 6059 a la cuenta corriente N° 3-622-0010000553-1, CBU 2850622330001000055312 de titularidad
de la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán, abierta en el
Banco Macro, Sucursal Tribunales.

[...]

saber que el Banco deberá informar a este Juzgado una vez que se cumpla con la transferencia
ordenada.

4) Notifíquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores de Tucumán,
a fin de informar que en los autos del rubro se ordenó transferir en el día de la fecha,la suma de $
48.240 (Pesos cuarenta y ocho mil doscientos cuarenta)correspondiente al 18% aportes ley 6059 a
favor de la letrada Elsa Karina Sanchez, M.P. 4241. FDO DRA MARIA GABRIELA RODRIGUEZ DUSING
-JUEZ- cadg

Actuación firmada en fecha 07/02/2025

Certificado digital:
CN=RODRIGUEZ DUSING Maria Gabriela, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27207345011